
PAZIŅOJUMS 

par audiovizuāla pakalpojuma pēc pieprasījuma sniegšanu 

(darbības pamatnosacījumi) 

1. Pakalpojuma sniedzējs 

1.1. Elektroniskā plašsaziņas līdzekļa nosaukums 

VSIA “Latvijas Sabiedriskais medijs” 

1.2. Reģistrācijas numurs 

40203613965 

1.3. Juridiskā adrese  

Doma laukums 8, Rīga, LV-1050, Latvija 

1.4.  Kontaktinformācija  

Kontaktinformācija sūdzību iesniegšanai   

telefona numuri 67213875; 67206722 

e-pasta adrese info@lsm.lv  

atbildīgā amatpersona (vārds, uzvārds, 

amata nosaukums) 

Valdes locekle programmu un pakalpojumu 

attīstības jautājumos Ieva Aile 

Kontaktinformācija saziņai ar valsts institūcijām  

telefona numuri 67213875; 67206722 

e-pasta adrese info@lsm.lv  

atbildīgā amatpersona (vārds, uzvārds, 

amata nosaukums) 

Valdes locekle programmu un pakalpojumu 

attīstības jautājumos Ieva Aile 

1.5.  Iedalījums pēc darbības mērķa: sabiedriskais. 

1.6. Informācija par īpašniekiem/dalībniekiem 

Juridiskai personai – nosaukums, 

reģistrācijas numurs 
Piederošo kapitāldaļu skaits/īpatsvars 

Sabiedrisko elektronisko plašsaziņas 

līdzekļu padome, reģistrācijas Nr. 

40900037388 

6692134 / 100% 

2. Pakalpojumu sniedzēja jurisdikcija 

2.1. Pakalpojumu sniedzēja galvenā biroja atrašanās vietas adrese 

Zaķusalas krastmala 33, Rīga, Latvija, LV-1050 

2.2. Faktiskā darbības vieta (adrese, valsts), kurā tiek pieņemti redakcionāli lēmumi par 

raidījumu izvēli un organizāciju pakalpojumā 

Zaķusalas krastmala 33, Rīga, Latvija, LV-1050 

mailto:info@lsm.lv
mailto:info@lsm.lv


2.3. Cita informācija par jurisdikcijas kritērijiem (saskaņā ar EPLL 3.pantu, ja attiecināms) 

- 

3. Piedāvātais pakalpojums 

3.1. Pakalpojuma nosaukums  

REplay.lv 

3.2. Darbības uzsākšanas laiks 

2015. gada septembris 

3.3. Pakalpojumā nodrošināto katalogu skaits un to nosaukumi 

1.  Skaties 

3.4. Kataloga apraksts 

 “Skaties” ir Latvijas Sabiedriskā medija audiovizuālā satura katalogs, kurā pieejams gan 

audiovizuālais saturs, kas iepriekš izplatīts LSM lineārajās televīzijas programmās (gan pašu 

veidots, gan iepirkts saturs), gan raidījumi, filmas, seriāli un tiešraižu ieraksti, kas paredzēti 

tikai izplatīšanai audiovizuālajā pakalpojumā pēc pieprasījuma, tostarp jauniešu platformu 

16+ un +AUDZIS saturs. 

Katalogā lietotājs var piekļūt saturam pēc tā kategorijas un tematikas vai izvēlēties pārskatīt 

tos alfabēta secībā. Kategorijas, kas katalogā raksturo audiovizuālā darba satura veidu un/vai 

tematiku: Ziņas, Dokumentālie, Sports, Ikdienai, Izklaide, Bērniem, Kultūra, Filmas, Seriāli, 

Podkāsti. Atsevišķās kategorijās pieejams jauniešu platformu 16+ un +AUDZIS veidotais 

saturs.  

Pieejama atsevišķa kategorija “Nedzirdīgajiem”, kur apkopoti visi raidījumi, filmas un 

seriāli, kam nodrošināts tulkojums zīmju valodā vai pieejami subtitri. 

Pieejams satura meklētājs, kas ļauj meklēt pēc nosaukuma, tā fragmenta, valsts, anotācijas, 

kategorijas, publicēšanas laika.  

Tiek nodrošināti redakcijas veidoti tematiskie izcēlumi un satura izlases, kur vienkopus 

apkopots saturs par kādu tematu, personību, notikumu, filmu izlases u.c.  

Katalogā pieejami Eiropas audiovizuālie darbi. 

Lielākā daļa satura pieejama auditorijai visā pasaulē, tomēr daļa satura ir ar ģeogrāfiski 

ierobežotām izplatīšanas tiesībām un pieejama tikai Latvijas teritorijā. Eiropas Savienības 

teritorijā Latvijas rezidenti var izmantot iespēju piekļūt ģeogrāfiski bloķētam saturam, 

autorizējoties portālā. Katalogā pieejams saturs visdažādākā vecuma auditorijām. 

Katalogā atsevišķi pieejams LSM+ redakcijas veidotais saturs mazākumtautībām, kas 

pieejams un meklējams pēc tādiem pašiem principiem kā saturs latviešu valodā. 

 

 



3.4.1. Citu EPL veidots saturs 

Vai pakalpojumā ir iekļauti citu EPL veidoti 

katalogs vai atsevišķi raidījumi? 
Jā 

3.4.2. Eiropas audiovizuālie darbi 

Plānotais Eiropas audiovizuālo darbu apjoms 

katalogā % (nosakāms saskaņā EPLL 23.pantu 

un NEPLP vadlīnijām) 

Vismaz 51% 

Vai nepieciešams noteikt atbrīvojumu no 

Eiropas audiovizuālo darbu kvotu 

nodrošināšanas EPL PPP pirmajos 18 darbības 

mēnešos? 

Nē 

Veids, kā tiks nodrošināta Eiropas audiovizuālo 

darbu pamanāmība 

Īpaši marķējot, iekļaujot informāciju 

pārraides metadatos, kas redzami pie 

konkrētā ieraksta 

3.4.3. Pakalpojuma valoda 

Valodas, kādās tiek nodrošināti raidījumi 

katalogos 

https://replay.lsm.lv/lv/ - latviešu; 

https://replay.lsm.lv/ru/skaties - krievu, 

ukraiņu, poļu, baltkrievu. 

Papildu valodas (piemēram, valodas celiņi u. 

tml.) 

Oriģinālvalodas izvēles iespēja, lai 

skatītos raidījumus, filmas un seriālus, 

piemēram, angļu, vācu, spāņu, itāļu, 

ukraiņu, čehu, krievu, franču, dāņu, 

igauņu, islandiešu u.c. valodās atkarībā 

no iepirktā satura oriģinālvalodas 

tiesībām 

3.5. Pakalpojuma kategorija, ņemot vērā kataloga saturu 

1. Paša EPL televīzijas lineārajā programmā izplatītie raidījumi. 

2. Veido un izplata audiovizuālu saturu video koplietošanas platformās vai citās sociālo 

mediju platformās 

3.6. Pakalpojuma formāts, ņemot vērā kataloga saturu 

Vispārējs – pakalpojums ietver dažāda veida saturu 

3.7. Pakalpojuma saturiskā/tematiskā ievirze, ņemot vērā kataloga saturu 

Filmas, seriāli, atpūta/dzīvesstils, dokumentāls, izklaidējošs, bērniem/jauniešiem, 

kultūra/māksla, mūzika, populārzinātniska, politika, reliģija, sports, ziņas, analītika. 

https://replay.lsm.lv/lv/
https://replay.lsm.lv/ru/skaties


3.8. Pieejas veids pakalpojumam vai katalogam pakalpojumā 

Pakalpojums/ 

katalogs: 
REplay.lv / Skaties 

Pieejas veids Primārais  Pārējie (prioritārā secībā) 

3.9. Pakalpojuma izplatīšana 

Izplatīšanas 

veids 

Izplatīšanas 

platformas 
Platformas nosaukums 

Aptveršanas zona vai 

apkalpotās teritorijas, ja 

tās ir ģeogrāfiski 

ierobežotas 

Internets 

Tīmekļa vietne 

Video 

koplietošanas 

platformas 

 

https://replay.lsm.lv/lv 

https://www.lsm.lv/  

YouTube platforma: 

1) (9) Latvijas Televīzija - 

YouTube 

2) (9) LTV_Plusaudzis - 

YouTube  

3) (9) LTV_16plus - 

YouTube 

4) LSM+ - YouTube   

Daļa satura ir ar 

ģeogrāfiski ierobežotām 

izplatīšanas tiesībām un 

pieejama tikai Latvijas 

teritorijā. Eiropas 

Savienības teritorijā 

Latvijas rezidenti var 

izmantot iespēju piekļūt 

ģeogrāfiski bloķētam 

saturam, autorizējoties 

portālā. 

3.10. Pakalpojuma aktuālais logotips  

 

Datums: 25.02.2025. 

Iesniedzējs: Baiba Zūzena, Ieva Aile, Inese Tanne, Ilze Ogle, Ingemārs Vekteris 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

SVOD       

TVOD       

AVOD       

FVOD X      

https://replay.lsm.lv/lv
https://www.lsm.lv/
https://www.youtube.com/@ltvlv/featured
https://www.youtube.com/@ltvlv/featured
https://www.youtube.com/@ltv_plusaudzis
https://www.youtube.com/@ltv_plusaudzis
https://www.youtube.com/@LTV16plus
https://www.youtube.com/@LTV16plus
https://www.youtube.com/channel/UCw3OuAO-0qa5tuTfov0W7Fg

